
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Zlínského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Zlínský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Zlínský

 - 13.02.201012.02.2010

13.2.2010 6:59:59 - 12.2.2010 7:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Zlínský
KroměřížOkres

387778072 DOPRAVNÍ NEHODA-UVOLNĚNÍ KOMUNIKACE, ODTAŽENÍ;Kroměříž, Holešov, Holešov Jednotka profesionálních hasičů z Holešova vyjela na 
nahlášenou dopravní nehodu směrem na Rymice. Po 
příjezdu na místo události bylo zjištěno, že se jedná o malý 
nákladní automobil, který byl sjetý v příkopu, zabraňoval 
průjezdu dalším vozidlůma po prvotním průzkumu mohl 
hrozit únik PHM. Hasiči pomocí lana vytáhnuli tento 
automobil na silnici a prověřili, zda-li z něj nic neuniká. Únik 
PHM nebyl zjištěn. 

12.2.2010 10:50:13

Stanice  Holešov  

387878072 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Kroměříž, Kroměříž, Úprkova 3689/13 Jednotka profesionálních hasičů z Kroměříže vyjela na 
událost otevření bytu. Po příjezdu na místo bylo zjištěno, 
že jsou dveře opatřeny bezpečnostními zámky. Za 
spoluúčasti Policie jednotka počkala na povolaného 
zámečníka, který byt otevřel.V bytě byl nalezen silně opilý 
muž, kterému Policie přivolala záchrannou službu.

12.2.2010 15:21:33

Stanice  Kroměříž Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

388178072 PLANÝ POPLACH-PLANÝ POPLACH;Kroměříž, Kroměříž, Tovačovského 2828/22, DŮM KULTURY - KM Jednotka HZS ZLK stanice Kroměříž vyjela na signalizaci 
EPS do objektu Kulturního domu v KM. Na místě zjistila, že 
se jednalo o planý poplach.

13.2.2010 0:35:18

Stanice  Kroměříž  

Uherské HradištěOkres

387928072 PLANÝ POPLACH-PLANÝ POPLACH;Uherské Hradiště, Bojkovice K nahlášenému požáru osobního automobilu byla vyslána 
jednotka HZS stanice Uherský Brod a JSDH Bojkovice. 
Několik minut po výjezdu jednotek bylo na linku TCTV 112 
kolemjedoucím řidičem oznámeno, že požár je již uhašen. 
Po příjezdu na místo hasiči zjistili, že na nahlášeném místě 
se vůz již nenachází. Poškozeného se podařilo 
zkontaktovat. Hasičům uvedl, že došlo pouze k zakouření 
od výfuku. Jednotky se vrátili na základnu.

12.2.2010 17:24:53

Bojkovice, Stanice  Uh.Brod Policie ČR

387978072 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Uherské Hradiště, Staré Město, Staré Město, Brněnská 1004 Jednotka SDHO Staré Město JPO V, byla vyslána k 
události vyčerpání vody ze sklepa RD.

12.2.2010 17:34:52

Staré Město  

388128072 PLANÝ POPLACH-PLANÝ POPLACH;Uherské Hradiště Jednotka ze stanice Uherské Hradiště vyjela na žádost 
zdravotnické záchranné služby k údajnému skoku ženy do 
řeky Moravy. Po příjezdu na místo bylo zjištěno že paní do 
řeky neskočila, ale odešla domů. 

12.2.2010 18:12:59

rusarTisk: Přihlášen:13.2.2010 11:35 1 3Strana /



řeky Moravy. Po příjezdu na místo bylo zjištěno že paní do 
řeky neskočila, ale odešla domů. 

Stanice  Uh.Hradiště Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

VsetínOkres

387678072 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Vsetín, Valašské Meziříčí, Valašské Meziříčí, Máchova 
812/12

Před jedenáctou hodinou dopolední bylo operační 
středisko hasičů požádáno Policií ČR  o spolupráci při 
otevření bytu ve Valašském Meziříčí. Z bytu, ke kterému 
hasiči vyjeli, se již delší dobu linul zápach, proto zde bylo 
podezdření na úmrtí starší majitelky tohoto bytu. Na místě 
byla nalezena nemohoucí majitelka bytu, která však byla 
živá a následně byla předána záchranné službě. Příčinou 
zápachu z bytu byl nashromážděný odpad z popelnic, který 
si tam majitelka nanosila sama.

12.2.2010 10:52:32

Stanice  Valašské Meziříčí Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba, Obecní policie

387728072 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Vsetín, Valašská Bystřice, Valašská Bystřice 360 Jednotka  SDH Valašská Bystřice vyjela na žádost 
místního obecního úřadu na pomoc s propláchnutím 
kanalizace u místní základní školy. Jednotka vodou 
propláchla kanalizaci a vrátila se na základnu.

12.2.2010 12:21:53

Valašská Bystřice  

ZlínOkres

387578072 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Zlín, Otrokovice Jednalo se o opakované čištění úseku podél trati drážními 
hasiči.

12.2.2010 8:01:21

HZSP SŽDC - Přerov  

387628072 POŽÁR-NÍZKÉ BUDOVY;Zlín Krátce po deváté hodině ranní byl na tísňovou linku 
TCTV112 nahlášen požár nízké budovy v areálu SVIT ve 
Zlíně. Na místo byla vyslána jednotka profesionálních 
hasičů z centrální stanice Zlín, jednotka hasičů města Zlín - 
Prštné a podnikoví hasiči Mitas. Po příjezdu hasičů na 
místo byl již požár uhašen. Jednalo se o pálení starých 
novin bezdomovcem, který se chtěl zřejmě ohřát nad 
plameny. Požárem škoda nevznikla.

12.2.2010 9:06:01

Stanice  Zlín, SDH MITAS a.s., Prštné Policie ČR

387828072 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Zlín, Zlín, Středová 4786 Jednotka HZS ze stanice Zlín byla vyslána na otevření bytu 
s podezřením na úmrtí starší majitelky. Po otevření bytu 
byla nalezena starší žena bez známek života. Přivolaný 
lékař ZZS konstatoval smrt.

12.2.2010 12:41:16

Stanice  Zlín Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba, Obecní policie

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

0

1

0 0

0

0

0

SUMÁŘ 11Počet událostí:

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Zlínský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Zlínského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Zlínský za období:

Zasahující složky IZS

 - 13.2.2010 6:59:5912.2.2010 7:00:00

13.02.2010 - 12.02.2010

rusarTisk: Přihlášen:13.2.2010 11:35 2 3Strana /



Usmrcených:

Evakuovaných:

Zachráněných: Usmrcených: Uchráněno:

0

1

1

0 0

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Zlínský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Zlínského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Zlínský za období:

Zasahující složky IZS

 - 13.2.2010 6:59:5912.2.2010 7:00:00

13.02.2010 - 12.02.2010

rusarTisk: Přihlášen:13.2.2010 11:35 3 3Strana /


